
TÁBOR 167. skautského oddílu Říčany 

 Dražíč  

22. 7. - 5. 8. 2023 

 

SRAZ v sobotu 22. července v 8.15 na parkovišti u nádraží v Říčanech. 

 

NA CESTU si sbalte: pití, jídlo na cestu (společné jídlo bude až večeře), průkazku o věku do vlaku, 

něco na sebe, kdyby pršelo, vhodné boty  

  

NA SRAZ můžete přinést – a budeme za to rádi: nějaké buchty, koláče a bábovky, domácí kompoty, 

marmelády, sirupy, zeleninu, ovoce… (na tábořiště odvezeme autem) 

 

NÁVRAT: v sobotu 5. srpna si vyzvedněte své děti na tábořišti mezi 10.00 a 16.00, pokud byste 

chtěli, oceníme vaší pomoci s bouráním tábořiště, parkovat doporučujeme v nedaleké vesničce 

Nepomuku, u tábořiště na parkování není příliš místa. 
 

Adresa na dopisy pro děti: 

Skautský tábor Dražíč 

167. oddíl jméno a příjmení 

Chrášťany 79 

37304 Chrášťany u Týna nad Vltavou 

 
KONTAKT na tábor:  

+420 721 480 110 (Cilka – Cecilie Klimešová)  

 

DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ NA TÁBOR (poveze se autem – ideálně zabalené v jednom zavazadle) 

 

Oblečení: 

skautský kroj (košile), šátek, 

turbánek 

spodní prádlo 

4 ks trička + 1x s dlouhým 

rukávem 

kalhoty 3 ks: 

1x slušné do kostela a ke kroji, 

1x sportovní (tepláky), 

1x lehké (pláťáky/třičtvrťáky) 

3 ks mikiny či svetry 

plavky (případně nafukovací 

křidýlka) 

2x kraťasy/sukně 

kšiltovka či klobouk 

šátek 

bunda 

pláštěnka 

kapesníky 

dobré boty (pohorky) – nedělající 

puchýře 

tenisky/botasky – vhodné  

na běhání 

sandále  

(holinky)  

 

Na spaní:  

spacák 

karimatka   

pyžamo + tlusté ponožky  

Léky, které dítě užívá + popis 

dávkování – odevzdat na srazu 

zdravotníkovi  

 

Hygienické potřeby: 

kartáček a pasta na zuby 

hřeben  

ručník 

krém na ruce a rty 

opalovací krém 

brýle proti slunci 

 

průkazka o věku 

provázek (+ ramínko na kroj) 

pytel na špinavé prádlo 

lžíce, ešus, hrneček 

baterka (svítící) 

dopisní papír, obálky + adresy 

blok/sešit 

uzlovačka, KPZ 

psací a kreslicí potřeby 

sirky 

 

Převlek: 

Dělník minulého století 

(pamatujte, že má jít o táborové 

oblečení, které se možná umaže 

a jinak poničí)  

 

 

Co nechat doma 

mobil (pro případ potřeby je určen 

kontaktní telefon; pokud bude 

nezbytné, aby dítě svůj mobil na 

táboře mělo, bude uložen ve 

společné „mobilbedně“)  

mnoho sladkostí (každý si na tábor 

může vzít tolik, kolik se mu vejde 

právě do jednoho ešusu) 

cennosti (náušnice, řetízky– hrozí 

ztracení) 

peníze (pokud by se stalo, že bude 

dítěti něco chybět, tak se vždy 

může s vedoucími domluvit) 

repelent, šampón a sprchový gel 

(abychom byli šetrní k přírodě, 

kupujeme hromadně ekologické 

prostředky) 

 

 


